31.08.2020 №36
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН

ПОДЪЕЛАНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ЗАПРЕТЕ НА ПРОВЕДЕНИЕ ЗЕМЛЯНЫХ РАБОТ

НА ТЕРРИТОРИИ ПОДЪЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

В целях организации работы по обеспечению бесперебойного электроснабжения

помещений для работы избирательной комиссии и голосования, функционирования
сегмента сети связи общего пользования, задействованного в период подготовки и
проведения досрочных выборов Губернатора Иркутской области и муниципальных
выборов на территории Подъеланского муниципального образования, назначенных на
единый день голосования 13 сентября 2020 года, руководствуясь статьями 12, 32, 47
Устава Подъеланского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести в период с 31.08.2020г. по 14.09.2020 года запрет на проведение
земляных работ на территории Подъеланского муниципального образования.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Подъеланский вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования
«Усть-Илимский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Подъеланского муниципального образования
Е.Н. Коновалова